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
J  

Apartamento, 57,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 37848 
Ofício: 1 

8444412492556 105.000,00 175.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
15 EDIFICIO 

VALENCIA 
RUA 
GUSTAVO 
SAMPAIO N. 
1413 Apto. 
1503 TIPO A 
15 
PAVIMENTO 

PARQUELANDIA  Apartamento, 105,76 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 71595 Ofício: 
3 

1444402122049 236.600,00 338.000,00 

16 COND 
RESEDENCIAL 
ADHARA 
CAMILO 

AVENIDA I 
N. 1661 
Apto. 102 . 

PREFEITO 
JOSE WALTER  

Apartamento, 56,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 41044 
Ofício: 6 

1555523975109 94.962,00 147.000,00 

17  RUA ALINE 
VIEIRA 
COLARES 
N. 361 LT 13 
E 14 QD 03 

QUINTINO 
CUNHA  

Casa, 208,62 m2 de 
área privativa, 360m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 82809 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
08161078820224058100
  

1444407820704 337.500,00 450.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18 RESIDENCIAL 

DOURADO 7  
ARIES 

RUA 
CROACIA N. 
101  J LOTE 
01 QUADRA 
01 

BAIRRO 
CARNAUBAL  

Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 
115,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
13648 Ofício: 2 

8444427173516 62.903,70 111.000,00 

19 RESIDENCIAL 
MAP DOURADO 
08  OPHIUCHUS 

RUA 
GRECIA N. 
55B . 

BAIRRO 
CARNAUBAL  

Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 
122,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 14082 
Ofício: 2 

8444427835942 85.356,70 143.000,00 

20  RUA JOAO 
EUSEBIO 
DA SILVA N. 
552 CASA B 

CATOLE  Casa, 73,1 m2 de 
área privativa, 
286,14m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 9365 Ofício: 
1 

8444419543601 86.400,00 144.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21  QR 319 N. 

SN CJ 06 
LT 17 

SAMAMBAIA 
SUL 
(SAMAMBAIA)  

Casa, 102,37 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
159867 Ofício: 3 

8444413181821 102.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: COLATINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22  RUA LEANDRO 

RODRIGUES DE 
SOUZA N. 84 
LOTE 12 QUADRA 
376 

AYRTON 
SENNA  

Casa, 82,84 m2 de 
área privativa, 
145,87m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 51462 
Ofício: 1 

8444427465614 108.038,90 181.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23  QUADRA 

34 N. SN 
Apto. 203 
CHACARA 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Apartamento, 75,72 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 

8444426523670 119.380,00 200.000,00 
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695  
BLOCO A 

garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 89103 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10050021120244013400 

24 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FLABOYANT XX 

RUA UM N. 
SN Apto. 
202 LOTE 
32 DA 
QUADRA 
01A 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM I  

Apartamento, 57,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 97584 
Ofício: 1 

8444427812136 73.336,54 122.862,37 

25 RESIDENCIAL 
PORTO NOBRE 
XVII 

RUA 11 N. 
SN Apto. 
102 
GARAGEM 
38 BLOCO 
C LOTE 7 
QUADRA 
B08 

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 73,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 75494 
Ofício: 1 

8444420978810 87.000,00 145.000,00 

26 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALDEBARAN 
XIII 

RUA 9 N. 
SN Apto. 
204 LOTE 
17 
QUADRA 
111 
CONJUNTO 
A SETOR 
10 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Apartamento, 53,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 94110 
Ofício: 1 

8444426928343 90.728,80 152.000,00 

27 RESIDENCIAL 
DIVINO TELES 
XXVII 

RUA RIO 
VERDE N. 
SN Apto. 
201 LOTE 
23C 
QUADRA 
93 
CONJUNTO 
B SETOR 
11 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Apartamento, 54,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 86473 
Ofício: 1 

8444423622170 84.000,00 140.000,00 

28 RESIDENCIAL 
DAVILLE VI 

RUA 
TREZE N. 
SN Apto. 
101 
TERREO 
LOTE 04 
QUADRA 
43 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

Apartamento, 62,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 75408 
Ofício: 1 

8444420550985 79.800,00 133.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
29 RESIDENCIAL 

TULIPAS  
GIRASSOIS X 

RUA TULIPAS 
N. SN CASA 
2LOTE 15 
QUADRA 15 

JARDIM 
DOS 
GIRASSOIS  

Casa, 84,17 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 281060 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
1004760-
31.2024.4.01.3504 

8444425108466 119.380,00 200.000,00 

30 COND RES 
VITORIA XXI 

AVENIDA 
GUATACAZES 
N. SN LT 07 
QD45 

JARDIM 
ELDORADO  

Casa, 85,24 m2 de 
área privativa, 
202,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
266193 Ofício: 1 

8444420413830 126.750,00 195.000,00 
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31 COND 
RESIDENCIAL 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA III 

RUA 25 N. SN 
LOTE 02 QD 
82A 

VILA 
BRASILIA  

Casa, 110,67 m2 de 
área privativa, 225m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 232320 
Ofício: 1 

1444405848768 211.400,00 302.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32  RUA RC20 

N. 536 
LOTE 23B 
QUADRA 
35 

RESIDENCIAL 
RECANTO DE 
CALDAS  

Casa, 80,53 m2 de 
área privativa, 
202,1m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 112885 
Ofício: 1 

8444420709267 99.600,00 166.000,00 

33 SETOR BELA 
VISTA 

RUA BV08 
N. 11 QD 11 

SETOR BELA 
VISTA  

Casa, 89 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 76564 
Matrícula: 76564 
Ofício: 1 

1444408635625 142.443,00 220.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34  QUADRA 1 

N. SN LOTE 
43 SQ 12 

CENTRO  Casa, 160 m2 de área 
privativa, 216m2 de 
área do terreno, 3 qts, 3 
WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18610 Ofício: 
1 

1444407035489 206.720,00 320.000,00 

35 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK IBIZA 
PREMIUM I 

QUADRA Q 1 
N. SN Apto. 
1203 BLOCO 
12 RUA RUI 
BARBOSA 
AREA A - VG 
120 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 38423 Ofício: 
1 

8444427710481 87.983,06 147.400,00 

36 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VILA PARK 

RUA DUQUE 
DE CAIXIAS 
N. SN Apto. 
101 TORRE 
29 
CHACARA 
04 QUADRA 
1 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 982552 Matrícula: 
22845 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
1049607-
42.2024.4.01.3400 

8555539653414 61.750,00 95.000,00 

37 RESIDENCIAL 
ASSIS 

RUA RIO DE 
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
QD 12 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XII  

Casa, 63 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28136 Ofício: 1 

8444412218152 78.000,00 130.000,00 

62  RUA 87 N. 
SN LOTE 08 
QUADRA 
227 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XVI  

Casa, 63,22 m2 de área 
privativa, 181,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21666 Ofício: 1 

8444426419686 91.922,60 154.000,00 

63  RUA 87 N. 
SN LOTE 
25B 

PARQUE 
ESTRELA 

Casa, 80,01 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 

8444426549458 95.504,00 160.000,00 
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QUADRA 
240 

DALVA 
XVI  

sl, sacada, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 21524 Ofício: 1 

64  RUA 87 N. 
SN LOTE 
03A 
QUADRA 
221 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XVI  

Casa, 69,7 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
21458 Ofício: 1 

8444427392757 105.651,30 177.000,00 

65  QUADRA 20 
N. SN LOTE 
55A QD20 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 64 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
22022 Ofício: 1 

1444414812525 67.830,00 105.000,00 

66  RUA  DR 
LUIZ 
GONZAGA 
SARES 
DUTRA N. 
SN LT 13 
QD 05 

VILA 
RAIO DE 
LUZ  

Casa, 67,9 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 28032 Ofício: 1 

8444413970397 77.400,00 129.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
LUZIANIA 

AVENIDA 
CAMPINA 
VERDE N. SN 
CASA 4 LOTE 
07 QUADRA 
11 

SITIOS VALE 
DAS BRISAS  

Casa, 63,82 m2 de 
área privativa, 
256,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28813 
Ofício: 1 

8555534746317 87.000,00 145.000,00 

68 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
HAPPYVALE DAS 
BRISAS I 

AVENIDA 
DAS BRISAS 
N. SN CASA 
8 QUADRA 7 
LOTE 10 

SITIOS VALE 
DAS BRISAS  

Casa, 59,34 m2 de 
área privativa, 
124,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 37461 
Ofício: 1 

8787701033812 83.400,00 139.000,00 

69 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

AVENIDA 
BELA VISTA 
N. SN CASA 
02 QD 75 
LT06 

VILA SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 73,43 m2 de 
área privativa, 
190,95m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27038 
Ofício: 1 

8444407032569 105.000,00 175.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
70 COND 

RESIDENCIAL 
KELLY SILVA II 

RUA 
NICOLA 
PINTO N. 
SN QD25, 
LOTE 23, 
CASA 01 

SETOR DOS 
BANDEIRANTES  

Casa, 79,31 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
55338 Ofício: 1 

8444405963921 91.443,00 165.000,00 

 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v036   micro 25 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
71 RESIDENCIAL 

MCASTRO IV 
RUA 8 N. SN 
Apto. 220 
BLOCO A 
QUADRA 8 
CHACARA 

VALPARAISO I  
ETAPA  

Apartamento, 
49,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 91198 
Ofício: 1 

8787705859022 62.292,08 112.400,00 

72 COND PARQUE 
BELLE STANZA 

RUA 22 N. SN 
Apto. 304 3 
PAVIMENTO 
BLOCO D 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 43,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
47332 Ofício: 1 

1444416877667 69.122,00 107.000,00 

73 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARIS 

QUADRA 16 
N. SN Apto. 
104 BLOCO 
13 LOTE 03 
GLEBA F 

PARQUE 
ESPLANADA III  

Apartamento, 
42,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 15537 
Ofício: 1 

8444428746978 64.037,10 113.000,00 

74 COND 
RESIDENCIAL 
INTER MARES 

QUADRA 43 
N. SN Apto. 
103 LOTE 03 

PARQUE 
ESPLANADA III  

Apartamento, 
64,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
72845 Ofício: 1 

8444410052320 93.000,00 155.000,00 

75 LOT PQ RIO 
BRANCO 

QUADRA 16 
N. SN LT 26 

PARQUE RIO 
BRANCO  

Casa, 69,61 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 20034 
Ofício: 1 

1444400450561 218.400,00 312.000,00 

76 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JADE 

QUADRA 38 
N. 12A Apto. 
102 BLOCO 
B4 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 43 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
52404 Ofício: 1 

8555522850246 63.733,00 115.000,00 

77 COND 
RESIDENCIAL 
EDSON 
MORAES 

QUADRA 18 
N. SN LT 
CHACARA 02 
CS 19 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Casa, 57,59 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 29111 
Ofício: 1 

8444404610502 66.303,90 117.000,00 

78 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SOLAR XX 

QUADRA 22 
N. SN CASA 2 
LOTE 4 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Casa, 57,13 m2 de 
área privativa, 
120,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
54081 Ofício: 1 

8444425209297 80.581,50 135.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: SANTA LUZIA DO PARUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79  TRAVESSA 

TAMANDARE 
N. 2 . 

BAIRRO 
LACERDA  

Casa, 69,07 m2 de área 
privativa, 125,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 2541 
Ofício: 1 

8444412687403 60.500,00 110.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80 COND GRAN 

VILLAGE 
ELDORADO 

RUA DO 
RETIRO N. 
SN Apto. 
101 BLOCO 
02 

TURU  Apartamento, 55,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
13070330121100210 Matrícula: 
95668 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 1022568-
43.2024.4.01.3700 

8555523340993 99.600,00 166.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: TIMON 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
81  AVENIDA  

CIRCULAR N. 
2243 QD 32 
LOTES 0203 

VILA 
ANGELICA  

Casa, 105 m2 de área 
privativa, 176m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 43626 
Ofício: 1 

8444412481295 137.150,00 211.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ARAUJOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
82 CONDOMINIO 

ANTONIA DE 
LOURDES 

RUA  ESPIRITO 
SANTO N. 794 
Apto. 202 BLOCO 
A 

BAIRRO 
ANTONIA 
DE LO  

Apartamento, 51,89 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 58594 
Ofício: 1 

8444412656494 52.094,80 94.000,00 

83 CONDOMINIO 
ANTONIA DE 
LOURDES 

RUA DAS 
NACOES 
ESQUINA COM 
RUA ESPIRITO 
SANTO N. 794 
Apto. 102 BLOCO 
A LOTE 15 
QUADRA 94 

ANTONIA 
DE 
LOURDES  

Apartamento, 51,89 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 58592 
Ofício: 1 

8444426314671 53.836,50 95.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84 COND NOVO 

HORIZONTE 
JARDINS II 

RUA 
CORRETOR 
JUVENTINO 

CANDELARIA  Apartamento, 67,31 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

1444417090962 209.950,00 325.000,00 
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DE JESUS 
N. 135 Apto. 
1203 
BLOCO 02 

de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2340 Ofício: 9. 
Imóvel com ação judicial: 
60322577620244063800 

85 ED PORTILLO RUA 
ITUTINGA 
N. 303 Apto. 
301 LT 05 
QD 116A 

MINAS 
BRASIL  

Apartamento, 77,17 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 111787 
Ofício: 3 

1444401128892 358.700,00 422.000,00 

86 COND 
RESIDENCIAL 
VILA VITORIA 

RUA  
ABRAHAO 
JOAO N. 
170 CASA 
10 BLOCO 
05 VAGA 
DE 
GARAGEM 
10 

PARQUE 
SAO JOSE  

Casa, 150,17 m2 de 
área privativa, 154,1m2 
de área do terreno, 3 qts, 
2 WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4710050150041 
Matrícula: 119355 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10068807620174013800 

1444402626675 210.000,00 300.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
87 CJ HABITACIONAL 

VIVERE 
RESIDENCE 
MARCO TULIO 

RUA DOS 
ANJOS N. 45 
Apto. 204 2 
PAV BLOCO 03 
VAGA DE 
GARAGEM 66 

BETIM 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 45,15 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 141406 
Ofício: 1 

8444410893294 81.600,00 136.000,00 

88 PONTO REAL RUA CASCAIS 
N. 49 Apto. 204 
BLOCO 08 
VAGA 124 

SAO JOAO  Apartamento, 43,63 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 153495 
Ofício: 1 

8555527475532 65.949,80 119.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BOM DESPACHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
89  RUA 

DIAMANTINA 
N. 1368 . 

SANTA 
MARTA  

Casa, 69,97 m2 de área 
privativa, 720m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
41253 Ofício: 1 

8444417516739 63.733,00 115.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90 RESIDENCIAL 

VIC PARK 
MONTREAL 

RUA MINAS 
GERAIS 
FAZENDA 
BOM JESUS N. 
100 Apto. 401 
BLOCO 14 

CAIAPOS  Apartamento, 43,84 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
165699 Ofício: 1 

8787712402091 99.600,00 166.000,00 

91 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787707114814 119.600,00 184.000,00 
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980 Apto. 301 
BLOCO 38 

vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
145866 Ofício: 1 

92 COND RESERVA 
DO LAGO 

RUA 
DEPUTADO 
SERGIO 
MIRANDA N. 
200 Apto. 901 
BLOCO 01 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 56,15 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
156559 Ofício: 1 

1787700464919 198.100,00 283.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CORONEL FABRICIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
FLORESTA 

AVENIDA 
CEREJEIRA 
N. 55 Apto. 
401 . 

FLORESTA  Apartamento, 50,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
27462 Ofício: 1 

8444410461831 75.450,00 125.750,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94 COND RES 

MARIA 
FERNANDES 

AVENIDA 
GABRIELA 
BARBOSA 
SILVA N. 57 
Apto. 101 . 

FLORESTA 
ENCANTADA  

Apartamento, 57,04 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010810230075001 
Matrícula: 48439 Ofício: 
1 

8444414317077 98.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FORMIGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95  RUA 

CARLOS 
GOMES N. 
120 SETOR 
19 QD 06 
LT 15 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 83,36 m2 de área 
privativa, 157,5m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
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

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 EDIFÍCIO PORTAL 

JARDIM DAS 
QUARESMEIRAS 

AVENIDA 
MANOEL 
AUGUSTO DA 
SILVA N. 315 
Apto. 703 
TORRE 2 

PARQUE 
URUPES  

Apartamento, 52,09 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 73472 
Ofício: 1 

8787710811563 101.473,00 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 CONDOMINIO 

VILA FLORIDA 
AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
403 
BLOCO 40 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 19453 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
 6002402522024406
3800 

8555538330875 58.745,20 106.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VILLAGE 
PARATI 

RUA DA 
DIVISAO 
N. 975 
LOTE A 
CASA 
1337 

JARDIM 
PARATI  

Casa, 41 m2 de área privativa, 
88,62m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
102690 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
 50063349220224036
201 

8555521735982 125.249,20 226.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: CACERES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109  RUA SAO 

BENEDITO N. 
SN LT 16 QD 
04 

JARDIM 
PARAISO  

Casa, 66,21 m2 de área 
privativa, 429,9m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25797 Ofício: 
1 

8444411265858 104.839,50 185.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
110 JARDIM DAS 

PARMEIRAS 
RUA 
PAVAO N. 
SN LOTE 
06 QD 330A 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 207,7 m2 de 
área privativa, 340m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 34 Ofício: 1 

1444416835468 248.907,30 417.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: PARANATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111  RUA 02 - DAS 

ORQUÍDEAS N. 
SN LT 15 QD 07 

JARDIM 
IPE  

Casa, 53,95 m2 de área 
privativa, 312,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3504 Ofício: 1 

8444413654339 55.420,00 100.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112 CJ HABITACIONAL 

RES DEPUTADO 
GILSON DE 
BARROS 

RUA 
SAPADOR N. 
SN QD 02 

CAPAO DO 
PEQUI  

Casa, 73,94 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 67406 
Ofício: 1 

8444410123740 113.611,00 205.000,00 

113 LOTEAMENTO 
PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA 
ANTONIO 
SALENO N. 
SN LOTE 32 
QUADRA 62 
AREA 32A 

PAIAGUAS  Casa, 54,24 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 121543 
Ofício: 1 

8444427778396 131.485,32 220.280,33 

114 LOTEAMENTO 
SANTA CECILIA 

RUA FLOR 
DO CAMPO 
N. SN AREA 
03 QUADRA 
46 

PRIMAVERA  Casa, 58,72 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 85666 

8787704579581 78.000,00 130.000,00 
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Matrícula: 97229 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
115 COND JARDIM 

INDEPENDENCIA 
AVENIDA 
GOVERNADOR 
HELIO DA MOTA 
GUEIROS N. 48 
Apto. 104 BLOCO 
05 VAGA 38 

QUARENTA 
HORAS - 
COQ  

Apartamento, 
44,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
36983 Ofício: 1 

8555523529328 84.000,00 140.000,00 

116 FIT COQUEIRO I RODOVIA  MARIO 
COVAS N. 1500 
Apto. 72 TORRE B 
3 

COQUEIRO  Apartamento, 
47,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 12589410 
Matrícula: 25087 
Ofício: 1 

8444400641969 90.334,60 163.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117 FIT ICOARACI TRAVESSA DO 

CRUZEIRO 
TORRE 
MARAJOARA N. 
472 Apto. 74 7 
PAVIMENTO 

CRUZEIRO 
ICOARACI  

Apartamento, 67,31 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
19281KU Ofício: 2 

1555533489983 220.500,00 315.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: CASTANHAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118  RUA 

CLOTACIO 
DE OLIVEIRA 
FERREIRA 
ANTIGA RUA 
PROJE N. SN 
CASA 11 

SAO 
JOSE  

Casa, 66 m2 de área privativa, 
315m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
24767 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10076431220244013904 

8444406952150 82.800,00 138.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 FAZENDA 

SANTA CLARA 
AVENIDA 
SEBASTIAO 
FELIX DE 
OLIVEIRA N. 144 
LT 13A QD B 

BOM 
VIVER  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 11723 Ofício: 
1 

8444417455292 55.420,00 100.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: JERICO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120  RUA  

PROJETADA N. 
SN QD 07 LT 06 

ALTO 
DA 
BELA 
VISTA  

Casa, 94,36 m2 de área 
privativa, 117,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15091 Ofício: 1 

8444406086266 49.878,00 90.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
LIGIA 

RUA FRANCISCO 
DE 
VASCONCELOS 
LEITAO N. 216 
Apto. 101 . 

CUIA  Apartamento, 
46,03 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4761120 
Matrícula: 
215807 Ofício: 1 

8444428140034 91.922,60 154.000,00 

122 COND 
RESIDENCIAL 
BIFAMILIAR 

ALAMEDA 
CANARIO DA 
TERRA N. 107 
CASA 105 QD 688 

GRAMAME  Casa, 56,5 m2 
de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
3660770 
Matrícula: 
149187 Ofício: 1 

8444406026395 87.600,00 146.000,00 

123 PREDIO RES 
COMER 
SAMUEL DE 
OLIVIERA 
FERNANDES 

RUA  JOAQUIM 
MONTEIRO DA 
FRANCA N. 585 
Apto. 303 2 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 
69,75 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3567648 
Matrícula: 
143681 Ofício: 1 

8444409146375 97.800,00 163.000,00 

124 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA ANTONIO 
CARNEIRO DE 
PAIVA N. 128 
Apto. 205 BLOCO 
B 

GRAMAME  Apartamento, 
57,21 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3748367 
Matrícula: 
154874 Ofício: 1 

8555533876098 79.743,41 132.905,69 

125 RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
APOSENTADO 
BENEDITO 
MANOEL INACIO 
N. 40 Apto. 205 
LOTE 299 
QUADRA 149 

GRAMAME  Apartamento, 48 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4154398 
Matrícula: 
177905 Ofício: 1 

8787702036173 64.287,20 116.000,00 
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126 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CORTE REAL 

RUA DOUTOR 
GILBERTO 
MORAIS VIEIRA 
N. 75 Apto. 201 . 

GRAMAME  Apartamento, 
47,04 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4651839 
Matrícula: 
208785 Ofício: 1 

8444425940021 77.597,00 130.000,00 

127 RESIDENCIAL 
ISIS II 

RUA GERALDO 
ALVES GOMIDES 
N. 112 Apto. 202 1 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 
42,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3345645 
Matrícula: 
123708 Ofício: 1 

8555515758429 78.142,20 141.000,00 

128 RESIDENCIAL 
CRETA 

RUA MARIA DE 
FATIMALEITE 
ASSIS N. 42 Apto. 
202 . 

GRAMAME  Apartamento, 
47,11 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4304012 
Matrícula: 
189501 Ofício: 1 

8787704752453 87.600,00 146.000,00 

129 RES PRAIA 
BELA I 

RUA PAULO 
CESAR DA SILVA 
PONTES N. 40 
Apto. 101 . 

GRAMAME  Apartamento, 50 
m2 de área 
privativa, a.serv, 
sacada, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3837076 
Matrícula: 
162126 Ofício: 1 

8787701371025 95.200,00 136.000,00 

130 COND RES 
LEONARDO 
WANDERLEY 

RUA RITA 
FERNANDES DE 
ARAUJO N. 45 
Apto. 201 1 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 
49,66 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4233247 
Matrícula: 
185039 Ofício: 1 

8444417878959 76.047,38 126.745,64 

131 RESIDENCIAL 
RIOTIGRE 

RUA  JOSE 
SEVERINO DE 
FIGUEIREDO N. 
104 Apto. 201 1 
ANDAR 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 
57,73 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3370062 
Matrícula: 
126167 Ofício: 1 

8444401203736 79.804,80 144.000,00 

132 PREDIO RES 
PAULISTA I 

RUA EDSON 
MARINHO 
RAMOS N. 25 
Apto. 102 . 

MANGABEIRA  Apartamento, 
41,37 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 2 
cozinhas, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4061489 
Matrícula: 
176671 Ofício: 1 

8444414896433 79.200,00 132.000,00 

133 RESIDENCIAL 
GABRIELA 
AGUIR 

RUA JOSE 
PEDRO GOMES 
N. 35 Apto. 101 . 

MANGABEIRA  Apartamento, 
43,66 m2 de 
área privativa, 2 

8444424645522 78.193,90 131.000,00 
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qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4462734 
Matrícula: 
198098 Ofício: 1 

134 RESIDENCIAL 
VITORIA REGIS 

RUA POLICIAL 
CLODOVAL 
FERREIRA LIMA 
N. 330 Apto. 201 1 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 
54,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
3566471 
Matrícula: 
140418 Ofício: 1 

8444403905940 77.033,80 139.000,00 

135 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GALAPAGOS 

RUA SEBASTIAO 
FREIRE DE 
ARAUJO N. 97 
Apto. 402 3 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 
41,29 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4476638 
Matrícula: 
197784 Ofício: 1 

8444422975649 77.400,00 129.000,00 

136 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BIFAMILIAR 

RUA SIBERIA N. 
35 CASA 33 

MUMBABA  Casa, 56,5 m2 
de área 
privativa, 100m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3978621 
Matrícula: 
174802 Ofício: 1 

8444417906936 75.000,00 125.000,00 

137 PREDIO RES 
LARISSA 
EVELYN 

RUA AGENOR 
FELIPE DE 
MORAIS N. 106 
Apto. 202 1 
ANDAR 

PARATIBE  Apartamento, 44 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
3970582 
Matrícula: 
170535 Ofício: 1 

8444414225547 66.504,00 120.000,00 

138 COND 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA EDMILSON 
DIAS DE 
ALMEIDA N. 99 
Apto. 102 . 

PARATIBE  Apartamento, 
59,93 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
358571 
Matrícula: 
192716 Ofício: 1 

8444423653823 79.800,00 133.000,00 

139 RESIDENCIAL 
ANTONIO 
VIEIRA 

RUA PEDRO 
RODRIGUES DA 
SILVA N. 54 Apto. 
102 . 

PARATIBE  Apartamento, 
42,98 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3841863 
Matrícula: 
161391 Ofício: 1 

8444410632075 61.328,03 110.660,47 

140 COND RES 
NRISASDO 
VALENTINA 

RUA PEDRO 
RODRIGUES DA 
SILVA N. 129 

PARATIBE  Apartamento, 50 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 

8444419426877 55.420,00 100.000,00 
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Apto. 301 2 
ANDAR 

sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
4268709 
Matrícula: 
188391 Ofício: 1 

141 RESIDENCIAL 
PARATIBE 

RUA 
TELEGRAFISTA 
CHATEUBRIAND 
BRASIL FILHO N. 
1225 Apto. 201 . 

PARATIBE  Apartamento, 
39,66 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
3320405 
Matrícula: 
120943 Ofício: 1 

8555510510836 55.000,00 100.000,00 

142 RESIDENCIAL 
ILHAS CAYMAN 

AVENIDA CUIABA 
N. 47 Apto. 404 . 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 
46,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4354711 
Matrícula: 
192358 Ofício: 1 

8444420807803 81.000,00 135.000,00 

143 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
GUMERCINDO 
LEITE SOBRINHO 
N. 733 Apto. 201 1 
ANDAR 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 
52,38 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3922642 
Matrícula: 
167554 Ofício: 1 

8444412374910 79.200,00 132.000,00 

144 RESIDENCIAL 
VILLAGE BOA 
ESPERANCA 

RUA LEOPOLDO 
RODRIGUES 
PINHEIRO N. 75 
Apto. 301 . 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 
48,26 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3944549 
Matrícula: 
169323 Ofício: 1 

8787703540002 87.000,00 145.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: POCINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
145 LOTEAMENTO 

JARDIM 
ETELVINA III 

RUA JOSE 
LUIZ DA 
COSTA N. 
291 QUADRA 
B LOTE 11 

JARDIM 
ETELVINA  

Casa, 60,86 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 5291 Ofício: 
1 

8555514535841 54.175,00 98.500,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 LOTEAMENTO 

PLANALTO 
TIBIRI II 

RUA 
COMENDADOR 
SANTOS TIGRES 
N. 270 QD 02 

VILA TIBIRI  Casa, 59,24 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 

8444401998097 91.180,00 97.000,00 
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Matrícula: 33612 
Ofício: 2 

147 LOTEAMENTO 
PLANALTO 
TIBIRI II 

RUA JORNALISTA 
TARCIO CASTRO 
N. 520A LT 14 QD 
2C 

 
PLANALTO 
TIBIRI II  

Casa, 67,85 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
2362 Ofício: 1 

8444407573551 64.287,20 116.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: AMARAJI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148  RUA 

ANTONIO 
GERVASIO DE 
SOUZA N. 385  

CENTRO  Casa, 276,19 m2 de área 
privativa, 230,34m2 de área do 
terreno, 5 qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem, Um dos quartos e 
um banheiro são uma suíte. 
IPTU: 2770 Matrícula: 0980 
Ofício: 01 

10011661 253.995,00 350.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ARCOVERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 LOT RES DIVINA 

MISIRICORDIA 
RUA SANTO 
ANTONIO N. 
SN LT01, 
QD07 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 64,11 m2 de área 
privativa, 182,26m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 26407 
Ofício: 1 

8444420230840 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARUARU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150 LOTEAMENTO 

VIANA  MOURA 
LAGOA DA PEDRA 
II 

RUA 
PROJETADA 11 
N. 48 LOTE 15 
QUADRA P 

JARDIM 
BOA 
VISTA  

Casa, 65,66 m2 de 
área privativa, 
268,76m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162 CONDOMINIO 

JEQUITIBA  
RESERVA SAO 
LOURENCO 

RUA ALDEIA 
VELHA N. 
295 Apto. 404 
BLOCO 2 

MURIBARA  Apartamento, 49,12 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19993 
Ofício: 1 

8555531032240 81.036,50 135.060,84 

163 RES ATLAN 
FIGUEIRAS COND 
CLUBE 

AVENIDA DR 
PAULO 
PETRIBU N. 
550 Apto. 104 
BLOCO 7 

TIUMA  Apartamento, 45,35 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22052 
Ofício: 1 

8555533387887 91.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
164  RUA  

PROJETADA 
01 N. 69 . 

BAIRRO 
DNER  

Casa, 56 m2 de área 
privativa, 205,26m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15598 Ofício: 1 

8444417431458 43.635,90 77.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
165 LOT PORTAL DA 

ESPERANÇA 
RUA XV N. 6845 
LT 14 QD G 

AROEIRAS  Casa, 46,14 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 

8444407779362 54.403,20 96.000,00 
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IPTU: 0 Matrícula: 
69495 Ofício: 1 

166 LOT PARQUE 
MANOEL 
EVANGELISTA 

RUA CARLOS 
CESAR 
FERREIRA 
EVANGELISTA N. 
4291 LT 03 QD 
N29 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 63,35 m2 
de área privativa, 
201,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
228 Ofício: 7 

8444417570733 59.503,50 105.000,00 

167  RUA SAO 
FRANCISCO DE 
SALES N. 3110 
LOTE 5 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 61,12 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
WC, sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
104496 Ofício: 2 

8555517426342 43.227,60 78.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: UNIAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168  TRAVESSA  

SAO 
FRANCISCO 
N. SN . 

BAIRRO 
SAO 
FRANCISCO  

Casa, 154,67 m2 de área 
privativa, 285m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 6325 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00067944120164014000, 
10306839420224014000 

8444409475301 138.215,81 212.639,71 

169  TRAVESSA 
SAO JORGE 
N. 2 . 

BAIRRO 
SAO 
PEDRO  

Casa, 56,96 m2 de área 
privativa, 141,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 8243 
Ofício: 2 

8444408410893 48.769,60 88.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: APUCARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
170 COND RES 

PARIS 
RUA LAZARO 
BENEDITO N. 
56 QD 33 

JARDIM 
AVIACAO  

Casa, 45,03 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 46347 Ofício: 1 

8444416001395 80.400,00 134.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
171 RESIDENCIAL 

LANIN 
AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT 
DE SOUZA 
N. 243 Apto. 
202 BLOCO 
25 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 47409 
Ofício: 1 

8787702403389 106.800,00 178.000,00 
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GARAGEM 
06 

172 COND 
RESIDENCIAL 
SPAZIO 
LUMINIS 

RUA 
TRENTO N. 
155 Apto. 
107 
GARAGEM 
05 

JARDIM 
MONTECATINI  

Apartamento, 48,62 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 40140 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5009389-
78.2024.4.04.7001 

8444411995082 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
173 RESIDENCIAL 

MADISON 
RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS N. 
1145 Apto. 3223 
BLOCO 32 VAGA 1035 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
56706 Ofício: 1 

8787704574253 76.800,00 128.000,00 

174 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 721 
Apto. 404 BLOCO 7 
VAGA 205 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 
40,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
53288 Ofício: 1 

8787702880101 74.976,24 124.960,40 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175 RES LINS ONE RUA 

RENASCENCA 
N. 516 Apto. 5 . 

GUARAITUBA  Apartamento, 
46,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
72500 Ofício: 1 

8444418238040 126.542,03 194.680,05 

176 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
IDOSKI 
VIOLETAS 

RUA DAS 
VIOLETAS N. 
233 Apto. 41 . 

SAO DIMAS  Apartamento, 47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
74504 Ofício: 1 

8444424453577 105.651,30 177.000,00 

177 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ORLANDO 

RUA ISIDORO 
GAIDA N. 5 
Apto. 172 TIPO 
44 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 
41,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
72402 Ofício: 1 

8787702271911 92.400,00 154.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 Cj Res Florença RUA MAX 

SCHUBERT 
ALTO 
BOQUEIRAO  

Casa, 73,4 m2 de área 
privativa, 142,17m2 de 
área do terreno, 

1444401426214 264.000,00 330.000,00 
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N. 285 CASA 
22 

Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
64000040916000 
Matrícula: 88987 Ofício: 
8 

 
 

Estado: PR 
Cidade: DOUTOR CAMARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179 COND RES 

FELIPE I 
RUA 
SEVERINO 
BAU N. 605B 
LT 04 QD 09 
CS B 

RES 
ARAUCARIA  

Casa, 51,9 m2 de área 
privativa, 150,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
3767 Ofício: 4 

8444420138570 88.200,00 147.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
L04Q19 

RUA RIO 
TIETE N. 
609 
UNIDADE 2 

IGUACU  Casa, 60 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 70289 Ofício: 1 

1444418348882 189.000,00 270.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 LAGOA BONITA AVENIDA 

JOAO 
MIGUEL 
CARAM N. 
901 Apto. 
808 
GARAGEM 
95 

COMPLEXO 
PARQUE DAS  

Apartamento, 43,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17964 Ofício: 
4 

8787702114832 99.000,00 165.000,00 

182 SPAZIO LILLE AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 635 
Apto. 302 
TORRE 7 
GARAGEM 
402 

CONJ HAB DR 
FARID  

Apartamento, 46,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 106083 
Ofício: 2 

8787707543324 100.800,00 168.000,00 

183 LOT 
COMPLEXO 
PARQUE DAS 
LAGOAS 

GLEBA 
LINDOIA 
N. SN 
Apto. 702 
TORRE 1 
GARAGEM 
14 

Lagoa Dourada  Apartamento, 43,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17326 Ofício: 
4 

8787701662798 98.400,00 164.000,00 

184 LAGO 
MAGGIORE 

GLEBA 
LINDOIA 
N. 1075 
Apto. 403 
TORRE 03 

LOT 
ACQUAVILLE  

Apartamento, 46,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Ação de execução - 

8787708604734 138.550,00 250.000,00 
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GARAGEM 
33 

Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 19341 Ofício: 
4. Imóvel com ação 
judicial: 5012039-
98.2024.4.04.7001 

185 LAGOA SANTA QUADRA 3 
N. SN 
Apto. 501 
TORRE 6 
GARAGEM 
362 DATA 
1 

COMPLEXO 
PARQUE DAS  

Apartamento, 43,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 18289 
Ofício: 4. Imóvel com 
ação judicial: 
50129744120244047001 

8787706156769 120.250,00 185.000,00 

186 PARQUE LIMA RUA 
ELPIDIO 
IGNACIO 
SIMOES 
N. 277 
Apto. 104 
BLOCO 1 
VG 
GARAGEM 
07 

CONJ HAB 
JOSE GARCIA  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102487 
Ofício: 2 

8787704713415 84.000,00 140.000,00 

187 LAGOA BONITA AVENIDA 
JOAO 
MIGUEL 
CARAM N. 
901 Apto. 
806 
TORRE 5 
GARAGEM 
93 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 43,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17962 Ofício: 
4 

8787702145800 143.000,00 220.000,00 

188 SPAZIO LYON AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 715 
Apto. 204 
TORRE 7 
GARAGEM 
715 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 43,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 99950 Ofício: 
2 

8787701486728 87.000,00 145.000,00 

189 Terra Nova 
Londrina I 

RUA 
PEDRO 
ROSSATO 
N. 55 
CASA 278 
SETOR K 

HEIMTAL  Casa, 46,72 m2 de área 
privativa, 143m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 83360 Ofício: 
2 

8555505030457 98.093,40 177.000,00 

190 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SPAZIO LE 
PARC 

AVENIDA 
JOCKEI 
CLUB N. 
448 Apto. 
305 
BLOCO 04 
2 ANDAR 
GARAGEM 
211 

JARDIM 
JOQUEI CLUB  

Apartamento, 46,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 90406 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00293077220198160014 

8555514906661 83.130,00 150.000,00 

191 VILLA DAS 
PAINEIRAS 

RUA LUIZ 
VIEIRA 
SAGRILO 
N. 55 Apto. 
T01 
BLOCO 8 
GARAGEM 
210 

JARDIM SAO 
PAULO II  

Apartamento, 41,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 96801 Ofício: 
2 

8787700668288 78.000,00 130.000,00 

192 COND 
RESIDENCE 
VILLA BELLA 

AVENIDA  
PAUL 
HARRIS N. 
88 Apto. 

NOSSA 
SENHORA DE 
LOURDES  

Apartamento, 110,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 1 vaga 

1555518280084 182.818,00 283.000,00 
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408 PAV 4 
E 5 
BLOCO 5 
VAGA 40 

de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 37732 Ofício: 
3 

193 SPAZIO 
LONDRES 

RUA 
ANDRE 
KEMMER 
N. 65 Apto. 
303 
BLOCO 3 
GARAGEM 
43 

NOVA OLINDA  Apartamento, 42,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 95499 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00084053020218160014 

8787700563575 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDIRITUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ECO PARK 

AVENIDA 
GETULIO 
VARGAS N. 
830 UNIDADE 
59 

VILA 
BRASILIA  

Casa, 44,5 m2 de 
área privativa, 67,6m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
42794 Ofício: 1 

8787701368970 96.763,32 174.600,00 

195  RUA JORGINA 
CLAUDINO DE 
BASTOS N. 
197 . 

LAGOINHA  Casa, 63 m2 de área 
privativa, 80,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
48529 Ofício: 1 

8444412472580 90.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PATO BRANCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196 RESIDENCIAL 

VILLAGE PARQUE 
DO SOM 

RUA SANTINA 
CADORIN 
GIASSON N. 78 
LOTE 6 
QUADRA 1708 
UM 08 

PARQUE 
DO SOM  

Casa, 42 m2 de área 
privativa, 98,49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 45736 
Ofício: 1 

8444423264541 89.538,60 158.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SANTA CLARA 

RUA 
CARLOS 
BELAO N. 
528 Apto. 13 
BLOCO 7 

VILA 
JULIANA  

Apartamento, 43,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 39162 Ofício: 
1 

8444426559151 80.581,50 135.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198 RESIDENCIAL 

CAMPOBELLO 
GREEN 6 

RUA 
DORALICE 
CORREIA 
PYLYPIEC N. 
374 
RESIDENCIA 
DE 
ALVENARIA 
5 

CARA 
CARA  

Casa, 44,67 m2 de área 
privativa, 101,88m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 79216 Ofício: 
2 

8787710905673 87.744,30 147.000,00 

199 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MAKTUB I 

RUA RIO 
AMAZONAS 
N. 55 
ALVENARIA 
38 

PIRIQUITOS  Casa, 40,5 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 11514 Ofício: 
3 

8555527572686 67.612,40 122.000,00 

200 RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA 
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 5685 Apto. 
508 TORRE 3 

UVARANAS  Apartamento, 47,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 75077 Ofício: 
2 

8787705680545 87.540,00 145.900,00 

201 CONDOMINIO 
INOVA 
UVARANAS 

AVENIDA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
2013 Apto. 
202 TORRE 
33 

UVARANAS  Apartamento, 48,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 79850 Ofício: 
2 

8787705648145 106.794,34 192.700,00 

202 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VIDA NOVA I 

RUA JACOB 
FAINTYCH N. 
400 Apto. 22 
BLOCO 4 

UVARANAS  Apartamento, 49,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62458 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00237728420188160019 

8787700013842 105.863,76 191.020,87 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SANTA ISABEL DO IVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 LOTEAMENTO 

SANTA ISABEL 
DO IVAI 

RUA 
OSVALDO 
CRUZ N. 905 
LOTE 14A 
QUADRA 133 

CENTRO  Casa, 60 m2 de área 
privativa, 240m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13589 Ofício: 
1 

8444424918677 77.597,00 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SANTO ANTONIO DA PLATINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
204  RUA JAYME 

GUEDES DE 
MOURA N. 
113 . 

COLINA 
VERDE  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 223,72m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
16930 Ofício: 1 

8444406997358 86.138,40 152.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE CORAL 

RUA PADRE 
ANTONIO 
DARIUS N. 100 
Apto. 305 
BLOCO 5 

INA  Apartamento, 52,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 79670 
Ofício: 1 

8555526116857 110.088,50 198.644,00 

206 COND 
RESIDENCIAL 
FIRENZE JD 
ELDORADO I 

RUA PEDRO 
PLANTES DOS 
ANJOS N. 200 
Apto. 21 
BLOCO 20 
TIPO A 1 
ANDAR 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 41,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62446 
Ofício: 2 

8444413578632 96.000,00 160.000,00 
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

CENTRO  Apartamento, 
54,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
5931 Ofício: 3 

8555516525002 77.686,83 129.478,06 

221 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 
192 Apto. 502 
BLOCO 02 

CENTRO  Apartamento, 
53,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
6238 Ofício: 3 

8555519996278 96.000,00 160.000,00 

222 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 

CENTRO  Apartamento, 45 
m2 de área 

8555525430248 83.634,63 139.391,05 
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172 Apto. 208 
BLOCO 4 LOTE 
C 

privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 347392015 
Matrícula: 8748 
Ofício: 3 

223 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 
192 Apto. 104 
BLOCO 2 LOTE 
C 

CENTRO  Apartamento, 
55,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 938884 
Matrícula: 9406 
Ofício: 3 

8555529094510 74.400,00 124.000,00 

224 COND PARK 
BELO CAMPO 

RUA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
Apto. 408 
BLOCO 03 

CENTRO  Apartamento, 49 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
5134 Ofício: 3 

8444416401849 97.800,00 163.000,00 

225  RUA CASTRO 
ALVES N. SN 
CASA 1 PREIO 
12 

NOVA PIAM  Casa, 109,38 m2 
de área privativa, 
283,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5910 
Ofício: 3 

1555519290296 119.614,92 185.162,42 

226 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 102 
BLOCO 20 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
45,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 998527 
Matrícula: 21743 
Ofício: 3 

1787701772358 80.750,00 125.000,00 

227 VIVA VIDA 
BELFORD ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
835 Apto. 108 
BLOCO 6 LOTE 
01 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 997209 
Matrícula: 16670 
Ofício: 3 

8787703508753 78.000,00 130.000,00 

228 VIVA VIDA 
BELFORD ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
835 Apto. 407 
BLOCO 6 LOTE 
1 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
16348 Ofício: 3 

8787704070360 83.400,00 139.000,00 

229 COND VIVA 
VIDA ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 202 
BLOCO 03 
LOTE 02 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
16972 Ofício: 3 

8787704739988 81.221,40 135.369,00 

230 COND VIVA 
VIDA ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 201 
BLOCO 18 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
17136 Ofício: 3 

8787706366704 81.600,00 136.000,00 

231 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 104 
BLOCO 18 
LOTE 02 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
18423 Ofício: 3 

8787707344780 73.453,80 122.423,00 
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232 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELOP 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 302 
BLOCO 13 
LOTE 02 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
16763 Ofício: 3 

8787704973301 93.000,00 155.000,00 

233  RUA TAPEROA 
N. 578 CASA 03 
LT22 QD 45 

SAO 
FRANCISCO 
DE ASSIS  

Casa, 51,45 m2 
de área privativa, 
132,24m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 993886 
Matrícula: 15081 
Ofício: 3 

8444418618780 91.200,00 152.000,00 

234  RUA DA 
NASCENTE N. 
500 Apto. 104 
LOTE 02 

SAO JORGE  Apartamento, 
48,16 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 970908 
Matrícula: 13169 
Ofício: 3 

8555537837780 62.070,40 112.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
235 JARDIM DAS 

FIGUEIRAS 
RUA VICENTE 
DE 
CARVALHO N. 
240 Apto. 302 
BLOCO 17 
LOTE 01 
QUADRA 18 

JARDINS 
DE 
CAMPOS  

Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 17901 Ofício: 5. 
Imóvel com ação judicial: 
50067727320244025103 

8787704430685 84.000,00 140.000,00 

236 RESIDENCIAL 
PARQUE 
GUARANI 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
KENNEDY N. 
476 Apto. 306 
BLOCO 11 

PARQUE 
JOQUEI 
CLUB  

Apartamento, 44,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 177922 
Matrícula: 30974 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
5005164-
40.2024.4.02.5103 

8555525256647 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237  AVENIDA NILO 

PECANHA N. 
398 SALA 308 

CENTRO  Sala, 38,67 m2 de 
área privativa, WC, 
sl. IPTU: 
11295007010 
Matrícula: 14966 
Ofício: 6 

1444419711018 96.900,00 150.000,00 

238 RESIDENCIAL 
DUQUE DE 
COIMBRA 

ESTRADA 
VENANCIO 
PEREIRA 
VELOSO N. 
767 Apto. 201 
BLOCO III 

JARDIM 
PRIMAVERA  

Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
47123 Ofício: 1 

8787703836831 105.782,10 176.303,51 

239 RESIDENCIAL 
DUCCIO 

RUA 
ALMIRANTE 
GRENFALL N. 
290 Apto. 702 
BLOCO II 

PARQUE 
DUQUE  

Apartamento, 46,19 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 25608 
Ofício: 3 

1787700699908 139.750,00 215.000,00 
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240  RUA FRANCA 
JUNIOR N. 255 
LOTE 15 

VILA BELA 
VISTA  

Casa, 155 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1011204 Matrícula: 
757A Ofício: 6 

1444404580699 318.750,00 425.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
241 BRISA DO VALE 

RESIDENCIAL 
RUA JANIO 
QUADROS N. 61 
Apto. 404 LOTE 
01A QUADRA 13 
CONDOMINIO 
ANIS 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,99 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 12121 
Ofício: 3 

8555508058603 53.757,40 97.000,00 

242 RESIDENCIAL 
MAR BALTICO 

AVENIDA 
OTONIEL GOMES 
TAVARES N. 1235 
Apto. 307 BLOCO 
05 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,24 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000000000 
Matrícula: 13566 
Ofício: 3 

8555523643996 98.300,28 177.373,31 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243  RUA 

ANGRA 
DOS REIS 
N. 12 . 

CAXITO  Casa, 72,75 m2 de área 
privativa, 495,74m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 112308 Ofício: 2 

8444420426168 188.118,00 268.740,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244  RUA SAO 

MATEUS N. 
362 CASA 01 

NOVA 
CIDADE  

Casa, 50,59 m2 de área 
privativa, 50,59m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 147100 
Matrícula: 17206 Ofício: 1 

8444407818406 68.004,00 120.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245  RUA 

JORNALISTA 
CARLOS SILVA 
N. SN LOTE 27 
QUADRA 435 

PIRATININGA  Terreno, 369m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
41160 Ofício: 16 

1444419733259 331.093,46 441.457,95 

246  RUA DOUTOR 
MARIO VIANA 
N. 734 Apto. 
701 BLOCO 3 

SANTA 
ROSA  

Apartamento, 53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 

1444404537980 196.000,00 280.000,00 
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garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 7924 
Ofício: 8 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

1444401624512 592.800,00 741.000,00 

275  AVENIDA 
ITAOCA N. 1465 
Apto. 101 
BLOCO 1 

BONSUCESSO  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33717638 Matrícula: 
121603 Ofício: 6 

8444420962760 98.187,22 163.645,38 

276  RUA GUARIMA 
N. 34 Apto. 201 
CASA 2 

BRAS DE PINA  Apartamento, 78 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13596812 Matrícula: 
211129 Ofício: 8 

8555503096736 130.237,00 235.000,00 

277  RUA 
CRISTOVAO 
COLOMBO N. 
215 Apto. 306 
BLOCO II 

CACHAMBI  Apartamento, 57 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18351205 Matrícula: 
54729 Ofício: 1 

1444408539456 149.500,00 230.000,00 

278  RUA JOAO 
JOSE DE 
QUEIROZ N. 50 
LOTE 65 
QUADRA G 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 54,78 m2 de área 
privativa, 153m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
19580596 Matrícula: 
192334 Ofício: 12 

8555500767397 105.000,00 175.000,00 

279 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

RUA JORGE 
SAMPAIO N. 
100 Apto. 312 
BLOCO 4 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34519900 Matrícula: 
42346 Ofício: 12 

8787710186910 55.772,91 98.417,00 

280 RES 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

RUA JORGE 
SAMPAIO 
ANTIGA RUA 
PORJETADA 04 
N. 100 Apto. 403 
BLOCO 8 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34521864 Matrícula: 
42577 Ofício: 12 

8787709843473 101.062,80 168.438,00 
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281 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 

RUA 
PROJETADA 1 
N. 91 Apto. 404 
BLOCO 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34409292 Matrícula: 
35788 Ofício: 12 

8787709883009 87.000,00 145.000,00 

282 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

RUA 
PROJETADA 4 
N. 100 Apto. 412 
BLOCO 6 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34521112 Matrícula: 
42478 Ofício: 12 

8787710337381 103.263,70 173.000,00 

283  AVENIDA 
ERNANI 
CARDOSO N. 
245 Apto. APT 
CLOCO 2 

CASCADURA  Apartamento, 180 m2 de 
área privativa, 4 qts, 3 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 31906191 
Matrícula: 219559 
Ofício: 1 

1444402687968 251.300,00 359.000,00 

284  AVENIDA 
ERNANI 
CARDOSO N. 
94 Apto. 704 
BLOCO II 

CASCADURA  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
32120651 Matrícula: 
215871 Ofício: 8 

8555523702186 124.674,00 220.000,00 

285  RUA PADRE 
TELEMACO N. 
5 Apto. 405 
BLOCO V 

CASCADURA  Apartamento, 36 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 67694 
Matrícula: 43998 Ofício: 
8 

8444420840487 89.141,91 157.300,00 

286  RUA BARAO 
DO BANANAL 
N. 207 Apto. 303 
. 

CAVALCANTI  Apartamento, 74 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
1380773 Matrícula: 
121571 Ofício: 6 

8444415824681 149.226,00 231.000,00 

287  ESTRADA DO 
COLEGIO N. 
144 Apto. 107 
BLOCO 01 

COLEGIO  Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33896382 Matrícula: 
246454 Ofício: 8 

8787703632144 120.848,00 185.920,00 

288  ESTRADA DO 
PORTO VELHO 
N. 275 FUNDOS 
CASA 06 

CORDOVIL  Casa, 35 m2 de área 
privativa, 88,33m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
532697 Matrícula: 
222281 Ofício: 8 

1444404820916 98.838,00 153.000,00 

289 RESIDENCIAL 
FLORENÇA 
LIFE 

AVENIDA 
CESARIO DE 
MELO N. 9077 
Apto. 201 
BLOCO 8 

COSMOS  Apartamento, 43,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32886525 Matrícula: 
69878 Ofício: 12 

8555508624617 60.962,00 110.000,00 

290 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 Apto. 303 
BLOCO 6 

COSMOS  Apartamento, 47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34014126 Matrícula: 
13623 Ofício: 12 
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

307  RUA MISAEL 
DE MENDONCA 
N. 300 Apto. 304 
BLOCO II 

PARADA DE 
LUCAS  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
32874794 Matrícula: 
215457 Ofício: 8 

8555528371277 102.600,00 171.000,00 

308  AVENIDA  
PASTOR 
MARTIN 
LUTHER KING 
JUNIOR N. 
13738 Apto. 302 
LOTE 12 QD 07 

PAVUNA  Apartamento, 64 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
12187092 Matrícula: 
202212 Ofício: 8 

8444401488803 71.970,90 127.000,00 

309  RUA BRAS 
CUBAS N. 380 
Apto. 302 
BLOCO 2 

PAVUNA  Apartamento, 43,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32956393 Matrícula: 
223884 Ofício: 8 

8555523010250 86.400,00 144.000,00 

310  RUA DORES 
DO TURVO 
ANTIGA RUA 
PROJETADA B 
N. 170 Apto. 
APT BLOCO 04 

PAVUNA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
15998768 Matrícula: 
245467 Ofício: 8 

8444420460099 55.344,74 98.000,00 

311  RUA JACAREI 
N. 214 CASA 16 
APTO 101 

PILARES  Casa, 75 m2 de área 
privativa, 112m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 442897 
Matrícula: 51947A 
Ofício: 6 

8555506983741 118.016,16 208.251,57 

312  RUA PAIM 
PAMPLONA N. 
313 Apto. 102 . 

SAMPAIO  Apartamento, 63 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl. IPTU: 
1994276 Matrícula: 
48329 Ofício: 1 

1444408516570 77.520,00 120.000,00 

313 RESIDENCIAL 
RIO ARARAS 

AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 1427 Apto. 
108 BLOCO 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34310193 Matrícula: 
258321 Ofício: 4 

8787707124992 80.700,00 134.500,00 

314 JARDIM DOS 
IPES 

RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 101 
BLOCO 12 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34047266 Matrícula: 
257466 Ofício: 4 

8787707298737 78.000,00 130.000,00 

315 CONDOMÍNIO 
MORADA 
SANTA CRUZ 

RUA FELIPE 
CARDOSO N. 
2262 Apto. 605 
BLOCO 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
16207581 Matrícula: 
69693 Ofício: 4 

8444407850970 46.469,40 82.000,00 

316 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO N. 
370 Apto. 301 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787700712333 55.420,00 100.000,00 
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BLOCO 17 
LOTE 02 

33800137 Matrícula: 
235981 Ofício: 4 

317  ESTRADA DOS 
SETE RIACHOS 
N. 1827 CASA 
48 

SANTISSIMO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 70m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 9737032 
Matrícula: 69691 Ofício: 
12 

8444406607797 83.400,00 139.000,00 

318 CONQUISTA DE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA ITAQUE N. 
1032 Apto. 404 
BLOCO 18 

SANTISSIMO  Apartamento, 43,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33968504 Matrícula: 
15658 Ofício: 12 

8787701658383 76.200,00 127.000,00 

319  AVENIDA  
JOAQUIM 
MAGALHAES N. 
128 CASA 53 

SENADOR 
VASCONCELOS  

Casa, 46 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
30118871 Matrícula: 
63773 Ofício: 12 

8444409116620 102.000,00 170.000,00 

320  RUA AUGUSTO 
NUNES N. 193 
Apto. 102 
BLOCO 07 

TODOS OS 
SANTOS  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11920626 Matrícula: 
23567 Ofício: 1 

8444404954430 122.996,25 189.225,00 

321  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
15 Apto. 402 
BLOCO 19 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32959217 Matrícula: 
122515 Ofício: 6 

8555537687800 93.600,00 156.000,00 

322  RUA SILVA 
VALE N. 579 
Apto. 203 
BLOCO 4 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34221127 Matrícula: 
125284 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
50501967420244025101 

8787706722284 89.520,00 149.200,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29680 
Ofício: 1 

8444416580620 60.407,80 109.000,00 
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366 SPORT CLUBE III RUA BELGICA 
N. 392 LOTE 
1142 QUADRA 
11 

MURICI  Casa, 89,09 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
38834 Ofício: 1 

8787709683042 100.366,20 167.277,00 

367  RUA 
PROJETADA 
N. SN LT A61 
QD 01 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 64,87 m2 de 
área privativa, 
200,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
22696 Ofício: 1 

8444407549260 52.649,00 95.000,00 

368 LOTEAMENTO 
PARQUE 
KAMATAU COND 
ROSETTA 

RUA 
PROJETADA 
06 N. SN LT 28 

CARAO  Casa, 64,27 m2 de 
área privativa, 
244,76m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
25661 Ofício: 1 

8444410393496 60.962,00 110.000,00 

369  RUA ZEPELLIN 
N. 770 LOT 
20A QD 21 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 65,5 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31066 
Ofício: 1 

8444414498233 96.600,00 161.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
370  RUA 

FRANCISCO 
FERNANDES 
PIME N. 63 . 

PAZ E 
AMOR  

Casa, 92,76 m2 de área 
privativa, 177,89m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1127 Ofício: 1 

8444407300490 53.757,40 97.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ITAJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
371  RUA 

NESTOR 
GOMES DA 
SILVA N. 152 
. 

BAIRRO 
BARRO 
VERMELJ  

Casa, 80 m2 de área 
privativa, 166,25m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 341 Ofício: 1 

8444406699446 49.878,00 90.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
372  RUA NOSSA 

SENHORA DA 
CONFIANCA N. 
11 . 

ZONA DE 
EXPANSAO 
URBANA SUL  

Casa, 49,87 m2 de 
área privativa, 
200,79m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 

8444405484500 49.786,26 90.000,00 
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vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
10902 Ofício: 1 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
HARPAZO 

RUA CRATOS N. 
41 CASA 8 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 60,45 m2 de área 
privativa, 123,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31262 Ofício: 
1 

8444426645287 76.346,04 127.243,40 

374 LOTEAMENTO 
CIDADE 
JARDIM DO 
ALTO 

RUA LONDRINA 
N. 335 LOTE 23 
QUADRA F6 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 67 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29880 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
08012702720244058401 

8444423651308 91.200,00 152.000,00 

375 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CENTRAL 
PARK 

RUA LAURENCE 
ROSADO DA 
ESCOSSIA N. 
401 Apto. 110 
BLOCO B 

PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA  

Apartamento, 52,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27888 Ofício: 
1 

8787701560103 119.430,30 183.738,93 

376 LOTEAMENTO 
NOVA 
MOSSORÓ 

RUA CENTRO 
ESPORTIVO 
MOSSOROENSE 
N. 1062 LOTE 13 
QUADRA 11 

SANTA JULIA  Casa, 52,9 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 22396 
Ofício: 6 

8555530012882 55.974,20 101.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
SN LT 1 QD 12 

JARDIM 
MARILIA  

Casa, 76,35 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 76459 
Ofício: 2 

8444419652346 71.970,90 127.000,00 

436  RUA FRANCISCO 
DEOGRACIAS 
RECHE N. SN 
QUARTEIRAO 4 
LOTE 3 B QUADRA 
47 

PARQUE 
JARAGUA  

Casa, 28,7 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, qt, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
41291030 
Matrícula: 132083 
Ofício: 2 

8444422658503 56.670,00 100.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
CETUS 

RUA JAIR 
LUIZ DOS 
SANTOS N. 
57 Apto. 507 
BLOCO 6 
GARAGEM 
262 

PARQUE DAS 
CONSTELACOES  

Apartamento, 
45,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
147975 Ofício: 2 

8555534238222 106.500,00 177.500,00 

438 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DA 
MATA 

RUA 
ANTONIA 
RIBEIRO DE 
LIMA N. SN 
Apto. 32 
BLOCO B 

PARQUE SAO 
JORGE  

Apartamento, 
48,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
0 Matrícula: 
179689 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 1039835-
63.2019.8.26.0114 

8555520450526 83.130,00 150.000,00 

439 SWISS PARK RUA 
BENEDICTO 
JORGE 
RESIDENCIAL 
ZURICH N. 
SN LOTE 14 
QUADRA H1 

SWISS PARK  Casa, 296,28 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, 3 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
0 Matrícula: 
156042 Ofício: 3 

1600000021192 889.600,00 1.112.000,00 

440 RESIDENCIAL 
VILLA PARQUE 

RUA DAS 
PERDIZES N. 
27 Apto. 48 
ACESSO 
PORTARIA  R 
JOAO 
TEODORO 4 

VILA 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 47,1 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
248355 Ofício: 3 

8555538732337 197.024,07 281.462,96 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 RESIDENCIAL 

JATOBA 
RUA 
MANOELINA 
PONTES 
CASTALDI N. 
2999 Apto. 1 1 
PAVIMENTO 
VAGA 01 

RESIDENCIAL 
IRINEU 
ZANETTI  

Apartamento, 
43,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 115481 
Ofício: 1 

8444427474427 75.806,30 127.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCISCO MORATO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
442 RESIDENCIAL 

RESERVA DO 
BOSQUE 

RUA 
SANTA 
MARIA N. 
249 Apto. 

RESIDENCIAL 
SAO LUIS  

Apartamento, 46,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 

8555538342261 124.150,00 191.000,00 
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201 
BLOCO A 

Matrícula: 16244 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 5024645-
54.2024.4.03.6301 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
443 VILLAGIO 

PARQUE 
VITORIA 

ESTRADA 
DO ALTO 
N. 186 
Apto. 2605 
BLOCO 2 

CHACARAS 
SAO JOSE  

Apartamento, 47,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0891342271024400000 
Matrícula: 94702 Ofício: 1 

8787709850348 142.500,00 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
444 EDIFICIO 

CAMBURIU 
COND TRES 
MARIAS 

RUA  JOSE 
SILVA 
FIGUEIREDO 
N. 317 Apto. 
12 1 
PAVIMENTO 
VAGA DE 
GARAGEM 
12 

ENSEADA  Apartamento, 63,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
30079001002 Matrícula: 
86010 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5001449-
25.2024.4.03.6311 

8444408109352 156.000,00 240.000,00 

445 RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
478  RUA JOAO 

MANZINI N. SN 
LT 13 QD S 

JARDIM 
SAO 
JOAO  

Terreno, 125,13m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 36690 Ofício: 
1 

8444420100858 41.250,00 75.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
479 COND VILLA 

BELLA I 
AVENIDA 
WALLACE 
SIMONSEN N. 
1450 Apto. 2 
BLOCO 6 

NOVA 
PETROPOLIS  

Apartamento, 42,37 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 147235 
Ofício: 1 

8444413954057 135.200,00 208.000,00 

480 condomínio Fit 
Planalto 

RUA JOAO 
EBOLI N. 100 
Apto. 153 15 
PAV TORRE 3 

PLANALTO  Apartamento, 45,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 57242 
Ofício: 2 

8444413403220 206.500,00 295.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
481 COND PARQUE 

MONTE STELLA 
AVENIDA 
JOAO 
STELLA N. 
300 Apto. 

MONSENHOR 
ROMEU  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787704137171 123.500,00 190.000,00 
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302 BLOCO 
1 

garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 169423 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
482 RESIDENCIAL 

JARDINS 
ITAQUERA 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 1203 
Apto. 41 TORRE 
8 

COLONIA 
ZONA LESTE  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23403604894 Matrícula: 
187749 Ofício: 7 

8555534967380 104.400,00 174.000,00 

483 RESIDENCIAL 
NOBUO 
MIAMOTO 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 16 
Apto. 104 TORRE 
02 

JARDIM DA 
LARANJEIRA  

Apartamento, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825909734 Matrícula: 
219222 Ofício: 7 

8787708269633 95.400,00 159.000,00 

484 COND 
DINAMARCA 

AVENIDA LUIZ 
JOSE 
COSTALEANDRO 
N. 380 Apto. 43-A 
4 PAVIMENTO 

CIDADE 
TIRADENTES  

Apartamento, 51,9 m2 
de área privativa. IPTU: 
24505602559 Matrícula: 
98262 Ofício: 7 

8444407081209 96.000,00 160.000,00 

485 COND 
MESSINA II 

RUA 
ARCANGELO 
PAOLI N. 81 Apto. 
52-A 5 PAV 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PADRE 
MANOEL  

Apartamento, 42,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, cozinha. IPTU: 
14387300431 Matrícula: 
120913 Ofício: 16 

8444415373264 118.157,65 181.781,00 

486 RESIDENCIAL 
MONTE AZUL 

RUA ACOMAYO 
N. 180 Apto. 4 
BLOCO 01 

JARDIM DOM 
JOSE  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 18101800971 
Matrícula: 434196 
Ofício: 11 

8555537376596 149.500,00 230.000,00 

487 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DEZ PARQUE 
DO CARMO 

AVENIDA 
AFONSO DE 
SAMPAIO E 
SOUSA N. 339 
Apto. 85 TORRE 
1 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Apartamento, 40,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23204107491 Matrícula: 
323919 Ofício: 9 

8787704698998 146.250,00 225.000,00 

488 EDIFICIO OURO 
BRANCO 

RUA OSCAR 
CINTRA 
GORDINHO N. 
185 Apto. 212 
TIPO B 2 ANDAR 

LIBERDADE  Apartamento, 24,84 m2 
de área privativa, qt, 
WC, cozinha. IPTU: 
507623215 Matrícula: 
40264 Ofício: 1 

8444414103093 87.000,00 145.000,00 

489 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DREAM VIEW 

RUA RENZO 
BALDINI N. 682 
CASA 5 

PARADA XV 
DE 
NOVEMBRO  

Casa, 48,58 m2 de área 
privativa, 48,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
13804301125 Matrícula: 
305853 Ofício: 9 

1444410691537 156.000,00 240.000,00 

490 RESIDENCIAL 
SPAZIO YPE 
AMARELO 

RUA ANTONIO 
AMBUBA N. 70 
Apto. 203 1 PAV 
BLOCO 7 VAGA 
DE GARAGEM 
263 

PARQUE 
MUNHOZ  

Apartamento, 54,22 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18311802709 Matrícula: 
363445 Ofício: 11. 
Imóvel com ação 
judicial: 
10551952020188260002 

8444412664969 179.200,00 256.000,00 

491 CONDOMINIO 
MORADA DO 
HORTO 

RUA 
ENGENHEIRA 
AMALIA PEROLA 
CASSAB N. 10 
CASA 25 

PARQUE 
MUNHOZ  

Casa, 74 m2 de área 
privativa, 52,37m2 de 
área do terreno, 
Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 18312205781 
Matrícula: 389772 
Ofício: 11 

1555533833480 448.153,71 560.192,14 
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492 EDIFICIO 
VITORIA 

RUA ESTRADA 
DAS LAGRIMAS 
N. 3621 Apto. 84 
8 ANDAR BLOCO 
5 

SAO JOAO 
CLIMACO  

Apartamento, 51,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
11934103526 Matrícula: 
111730 Ofício: 6 

8034700690121 206.278,80 364.000,00 

493 ED HOME 
GRANVILLAGE 
COND CLUBE 

AVENIDA  JOAO 
XXIII N. SN Apto. 
113 11 
PAVIMENTO 
TORRE B 

VILA 
FORMOSA  

Apartamento, 83,21 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11652606652 Matrícula: 
252467 Ofício: 9 

1555531959028 573.600,00 717.000,00 

494  RUA TANQUE 
VELHO N. 573 . 

VILA NIVI  Casa, 91,36 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
6719301225 Matrícula: 
217289 Ofício: 15 

1444402752069 336.000,00 448.000,00 

495 RESIDENCIAL 
RESERVA DAS 
ACACIAS 

RUA VAL DE 
PALMAS N. 179 
Apto. 53 5 
ANDAR TORRE 3 

VILA SANTA 
CLARA  

Apartamento, 47,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10203001647 Matrícula: 
193951 Ofício: 6 

1444406368034 211.400,00 302.000,00 

496 CONDOMINIO 
CAROLINA 
FONSECA 

RUA CAROLINA 
FONSECA N. 297 
Apto. 172 TORRE 
3 

VILA SANTANA  Apartamento, 63,04 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11437608948 Matrícula: 
300782 Ofício: 9 

8787701685640 250.002,00 387.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
497 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
SERRA AZUL 

RUA 
SERAPHIM 
BANIETTI N. 
1080 Apto. 203 
BLOCO 36 
GARAGEM 
247 

CAGUASSU  Apartamento, 45,15 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
366388116201000 
Matrícula: 205006 
Ofício: 1 

8555538474540 97.859,47 163.099,13 

498 RESIDENCIAL 
TUCUNARE 

RUA DOUTOR 
EDMAR 
EVANGELISTA 
BARREIROS 
N. 162 Apto. 1 . 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 49,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 197398 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10192013720198260602 

8787703506564 120.250,00 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
499  RUA 

GETULIO 
BONELLI N. 
107 . 

LOTEAMENTO 
VILA OLIMPIA  

Casa, 104,54 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 4 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 

1444410603760 248.500,00 355.000,00 
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Matrícula: 145862 
Ofício: 1 

500 CONDOMINIO 
GREEN VILLE 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ DO 
AREAO N. 
2671 Apto. 
31 BLOCO 
A 
GARAGEM 
19A 

VILA AREAO  Apartamento, 56,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55056104020 
Matrícula: 138748 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5001718-
07.2024.4.03.6330 

8555533730565 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTUPORANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
501  RUA 

WILSON 
DINEI DE 
SOUZA N. 
5197 LOTE 
28 QUADRA 
20 

PARQUE VIDA 
NOVA 
VOTUPORANGA 
III  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 
184,08m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
65351 Ofício: 1 

8787706402034 66.504,00 120.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 
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